REQUERIMENTO Nº ___/2007
 (do Sr. Jovair Arantes)

 Requer  o  desarquivamento  de
proposições.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  V.Exa.,  nos  termos  do  art.  105,

parágrafo  único,  do  Regimento  Interno,  o  desarquivamento  das

proposições de minha autoria, relacionadas anexa, retornando, nesta

53º legislatura, a tramitação desde o estágio em que se encontravam.

Sala das Sessões,  em  06 de fevereiro de 2007.

Deputado JOVAIR ARANTES
Líder do PTB

*
6
4
0
1
3
B
E
0
1
6
*

  6
40

13
B

E
01

6

REQUERIMENTO Nº ___/2007
 (do Sr. Jovair Arantes)

 ANEXO.

 - PL-7321/2006;  - PL-2536/2000;
 - PL-6249/2005;  - PL-2525/2000;
 - PL-6026/2005;  - PL-1781/1999;
 - PL-5616/2005;  - PL-2920/1997;
 - PL-5431/2005;  - PL-2644/1996;
 - PL-3207/2004;  - PL-2604/1996;
 - PL-3206/2004;  - PL-2367/1996;
 - PL-1820/2003;  - PL-2191/1996;
 - PL-7414/2002;  - PL-2038/1996;
 - PL-6374/2002;  - PL-900/1995;
 - PL-4777/2001;  - PEC-516/2006;
 - PL-4724/2001;  - PEC-189/2003;
 - PL-4723/2001;  - PEC-265/2000;
 - PL-4352/2001;  - PEC-459/1997;
 - PL-3751/2000;  - PEC-71/1995.
- PL-3066/2000;

Sala das Sessões,  em  06 de fevereiro de 2007.

Deputado JOVAIR ARANTES
Líder do PTB

*
6
4
0
1
3
B
E
0
1
6
*

  6
40

13
B

E
01

6